к о п и я

М И Н И С Т Е Р С Т В О  НА  УК К И В Ы С Ш Е Г О
О Б Р А З О В А Н И Я  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И Й

Д е п а р т а м е н т  п р а в о в о г о  о б е с п е ч е н и я

В Е Р  НА
1 1 . G3 . 2020

Д Е Я Т
3  A S

П о дпись

J W I C T E P C T B A
I P E K T 0 P A
■ш х С, О,

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменения в устав
федерального государственного бюджетного образовательного

учреэдения высшего образования
«Челябинский государственный университет»

В соответствии с Положением о Министерстве науки

и высшего образования Российской Федерации, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г.

№ 682, пр иказ ыв аю:
1. Утвердить прилагаемое изменение в устав федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Челябинский государственный университет», утвержденный

приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 24 декабря 2018 г. № 1251 (далее -  изменение в устав).

2. Ректору федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Челябинский
государственный университет» обеспечить государственную регистрацию

изменения в устав в порядке, установленном законодательством

Министр

Российской Федерации.

В.Н. Фальков

УТВЕРЖДЕНО
приказом
Министерства науки
и высшего образования
Российской Федерации
ОТ ЯМ с ^

Изменение в устав
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет»

Подпункт 12 пункта 3.7 признать утратившим силу.

П р о ш и т о  и п р о н у м е р о в а н о
на< £ Ц ^ 6 с \  ) л ист

z V  03, 2020

Пелись т е м н ы х  С О